АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 03 апреля 2020 г.
                    №  99
	О внесении изменений в постановление муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 26 марта 2020 года № 90 «О мерах    по противодействию  распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)  на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года « 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера»  Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)»,   в соответствии с Постановлением Губернатора Ленинградской области от 25.03.2020 № 160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206», постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 1001 от 27.03.2020 г. «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

 администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 марта 2020 года № 90 «О мерах    по противодействию  распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)  на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

Пункт 1.1. изложить в следующей редакции: Рекомендовать гражданам Российской Федерации, проживающим
на территории Мельниковское сельское поселение, воздержаться от поездок в регионы с выявленными случаями заражения короновирусной инфекции, за исключением лиц относящихся к категориям работников п. 4 Указа Президента № 239 от 02.04.2020 г. При передвижении необходимо иметь удостоверение личности и документ, подтверждающий место проживания (книжка садовода, свидетельство о праве собственности на жилой дом и т.д.).
Пункт 2.3. изложить в следующей редакции: Запретить до 30 апреля 2020 года на территории муниципального образование Мельниковское сельское поселение проведение массовых мероприятий, предусматривающих совместное присутствие участников.

Пункт 3.8. изложить в следующей редакции: Запретить работу организаций общественного питания, за исключением производства и адресной доставки готовых блюд, а также дистанционной торговли и торговли через зону бесконтактной выдачи.
Пункт 5.4. изложить в следующей редакции: В период с 04 апреля по 30 апреля 2020 года объявить не рабочими днями, организовать ежедневные осмотры закрепленных помещений и территорий.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения и опубликованию в «Леноблинформ», вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение

В.В. Котов
Исп. Николаев С.Д. (91-193)

Разослано: дело-2, прокуратурв-1, ЛенОблИнформ-1, сайт-1.